Quibus prolatis vocibus praecepimus ut hae conficerentur expedi-
renturque Litterae Decretales. Gratias autem et egimus Nos Deo una 
cum praesentibus atque sermonem habuimus de novis Sanctis eorum
que mirandis virtutibus et operibus, caeleste eorundem primi invo-
cavimus patrocinium et augustiore ritu divinum sacrificium ad eius 
pariter honorem perreximus facere. Quapropter omnibus, quae inve
stiganda et ponderanda fuerant, accuratissime peractis, singula ea 
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quae supra memoravimus, iam nunc toti Ecclesiae patefacimus, man
dantes ut harum Litterarum exemplis et locis, etiam typis editis, manu 
tamen alicuius tabellionis subscriptis sigilloque impressis, eadem pror
sus fides habeatur, quae his ipsis tribueretur, si quando deinde ex-
hiberentur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die decimosecundo mensis 
Novembris, anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo nono, 
Pontificatus Nostri duodecimo. 

EGO IOANNES PAULUS 
Catholicae Ecclesiae Episcopus 

Eugenius Sevi, Protonot. Apost. 

Loco & Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 26/,.699. 

II 
Beatum Albertum Adam Chmielowski Sanctum esse decernitur et defi
nitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

« Donum primum et maxime necessarium est caritas, qua Deum 
super omnia et proximum propter Illum diligimus )) (Lumen gentium, 
42). Donum hoc caelitus beato Alberto Adam Chmielowski quoque da
tum est, qui non modo idem laetanter suscepit et humiliter, verum 
plane fructuosius reddidit. Nam omnium vocationi ad sanctitatem re
spondendo vitam suam dedidit omnino ipse in Christum imitandum, 
quem quidem flagrantissime dilexit, atque pauperibus in inservien-
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dum necnon derelictis. Hoc autem modo regno Dei in terra proferen
do opem suam contulit. 

Beatus noster die x x mensis Augusti anno MDCCCXLV Igolomiae, 
in Polonorum finibus, natus est, primus ex quattuor liberis, Adalberto 
Chmielowski atque Iosephina Borzyslawska, qui eundem christiana 
institutione erudierunt. Nondum duodevicesimum attigerat annum 
cum contra zaristas adhaesit rebellioni Polonorum, anno MDCCCLXIII. 

Graviter vulneratus est atque idcirco crus amisit. Irrito incepto, Gal
liam petiit, Belgium et Bavariam. Postquam in scientiam artificiorum 
machinalem inconstanter incubuerat, arti se dicavit pingendi. Anno 
MDCCCLXXIV patriam peritus sane artifex repetiit, xxxv annos natus 
vitam suam, artem suasque facultates Deo devovere statuit. Quocirca 
Societatem Iesu ingressus est, sed paucos post menses egrediendum 
ei fuit propter incommodam valetudinem. Quodam temporis inter
vallo transacto, quo ipse nonnullas spiritales probationes est exper
tus, ab iisdem intus purgatus, ad S. Francisci religionis sensum acces
sit atque Tertii Ordinis inter Podoliae rústicos exstitit vulgator. A 
Russorum imperatore ut relinqueret Podoliam impulsus, Cracoviam 
se contulit, ubi ipse expertus est spiritus et corporis condicionem qua 
utebantur domibus carentes et derelicti in publicis dormitoriis coa
cervati.